
Szreńsk: Przedmiotem zamówienia publicznego jest Sukcesywna dostawa oleju 
opałowego lekkiego na sezon grzewczy 2010/2011 
Numer ogłoszenia: 305740 - 2010; data zamieszczenia: 24.09.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy , Plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk, woj. 
mazowieckie, tel. 023 6534120, faks 023 6534120. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.szrensk.com.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia 
publicznego jest Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego na sezon grzewczy 
2010/2011. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1) Przedmiotem 
zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego, w łącznej ilości 100 000 
litrów (sto tysięcy litrów) na sezon grzewczy 2010/2011 do: 1. Gminnego Ośrodka Kultury w 
Szreńsku 2. Gminnego Ośrodka Zdrowia w Szreńsku 3. Zespołu Placówek Oświatowych w 
Szreńsku 4. Szkoły Podstawowej w Miączynie Małym. 2) Pojemność zbiorników na olej w 
poszczególnych obiektach: 1. Gminnego Ośrodka Kultury w Szreńsku 6 000 l 2. Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Szreńsku 4 000 l 3. Zespołu Placówek Oświatowych w Szreńsku 20 000 l 
4. Szkoły Podstawowej w Miączynie Małym 3 000 l 3) Dostarczony olej opałowy musi 
posiadać następujące parametry minimalne: a) Wartość opałowa - min. 42 MJ/kg, b) 
Temperatura płynięcia- max - 20oC c) Temperatura zapłonu - min. 56 oC, d) Gęstość w 
temperaturze max 15 oC,- 860kg/m3 e) Lepkość kinetyczna w 20 0C max- 6,00 mm2/s f) 
Skład frakcyjny do 2500C max 65%(V/V) g) Skład frakcyjny do 350 0C min 85 % (V/V) h) 
Pozostałości po koksowaniu w 10% pozostałości destylacyjnej max 0,3%(m/m) i) 
Pozostałości po spopieleniu max 0,01% (m/m) j) Zawartość siarki max 0,20% (m/m) k) 
Zawartość wody max.200mg/kg l) Zawartość zanieczyszczeń stałych max 24mg/kg m) Kolor- 
czerwony 4) Wykonawca dostarczy olej specjalistycznym transportem wyposaŜonym sprzęt 
do pomiaru spuszczanego oleju z aktualnym świadectwem legalizacji. 5) Wraz z dostawą 
Wykonawca zobowiązany jest do przedłoŜenia aktualnego dokumentu potwierdzającego 
pochodzenie i jakość dostarczonego oleju opałowego (świadectwo jakości) - przy kaŜdej 
dostawie oleju. 6) Wielkości jednorazowej partii określana będzie w przybliŜeniu i zgłaszana 
przez Zamawiającego telefonicznie. Dostawa odbywać się będzie w czasie 72 godzin w dni 



robocze w godz 8.00-.15.00 (oprócz sobót) od otrzymania dyspozycji telefonicznej o dostawie 
od upowaŜnionego pracownika Zamawiającego.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.05.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy: 1.1 Posiadający 
uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 1.2 Posiadający wiedzę i 
doświadczenie 1.3 Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 1.4 Znajdują się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej pozwalającej na wykonanie zamówienia 1.5 Nie 
podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia oraz 
udokumentują to poprzez złoŜenie aktualnych zaświadczeń, dokumentów, 
informacji potwierdzających na dzień składania ofert, Ŝe Wykonawca nie 
podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
Ocena spełniania wyŜej opisanych warunków udziału w postępowaniu 
dokonywana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o 
informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w 
pkt VI niniejszej SIWZ. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać 
jednoznacznie, iŜ w/w warunki wykonawca spełnił. Uzupełnienie wymaganych 



dokumentów jest moŜliwe zgodnie z art. 26 ust. 3 i 4 ustawy. Nie spełnienie 
chociaŜby jednego z w/w warunków skutkować będzie wykluczeniem 
Wykonawcy z postępowania. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca powinien dostarczyć 
:Wykaz wykonanych, 2 dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania 
spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub 
usługi zostały wykonane naleŜycie- załącznik nr 4 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję  

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
równieŜ wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane naleŜycie  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy  



• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

•  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE 
DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 
określonym wymaganiom naleŜy przedłoŜyć: 

• zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, Ŝe 
dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom 
technicznym  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Podpisny formularz ofertowy z wykoŜystaniem wzoru - załącznik nr 1 do SIWZ 2. 
Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 i 
art. 24 pzp z wykorzystaniem wzoru- załacznik nr 2 do SIWZ 3. Oświadczenie gwarancji 
dostaw z wykorzystaniem wzoru- załącznik nr 3 do SIWZ 4. Zaakceptowany wzór umowy- 
załącznik nr 5 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  



Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.szrensk.biuletyn.net 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Szreńsk ul. Plac Kanoniczny 10 06-550 Szreńsk. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  05.10.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Szreńsk ul. Plac Kanoniczny 10 06-
550 Szreńsk sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


